
 

Z   A   P   R   O   S   Z   E   N   I   E 
Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”  

zaprasza mieszkańców obszaru LGD do udziału w projekcie p.n. 

 

Spotkanie wprowadzająco - warsztatowe „Bądźmy aktywni”  

to pierwsze z 14-tu wydarzeń zaplanowanych w tym projekcie.  

Spotkanie odbędzie się we wtorek 26.02.2019r. w godz. 10.00 – 14.00  

w Świetlicy Wiejskiej w Prusicach. 

Do udziału w tym spotkaniu zapraszamy osoby, które ukończyły 60 r. ż.  
oraz osoby z niepełnosprawnością w stopniu lekkim (nie wymagające opiekuna) 

z gmin: Męcinka, Pielgrzymka, Zagrodno, Złotoryja oraz miasto Złotoryja. 
Spotkanie i udział w całym projekcie są bezpłatne. 

Zapewniamy poczęstunek (ciasto, kanapki, napoje) oraz przejazd autobusem  
w obie strony. Autobus zatrzyma się w każdej ze „stolic” w/w gmin. Dokładną trasę 

ustalimy po zebraniu formularzy zgłoszeniowych i poinformujemy zainteresowanych. 
 

Będzie ciekawie!  Zapraszamy! 
Zaplanowane wydarzenia posłużą nabyciu nowych pomysłów i doświadczeń  

oraz zachęcą do aktywnego i ciekawego życia w lokalnym społeczeństwie, a także w życiu prywatnym. 

 
*Odkryjemy to, co możesz dać swojej społeczności lokalnej 

*Odpowiemy na pytanie, czy warto być aktywnym w swojej miejscowości 

*Porozmawiamy o rozwoju osobistym i odkrywaniu pasji 
Szczegółowe informacje w załączniku. 

Zgłoszenie do udziału w projekcie należy wysłać na udostępnionym formularzu zgłoszeniowym  

na adres e-mail: lgd.kaczawskie@gmail.com  do 21.02.2019r. 

 

Operacja własna jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej z EFRROW, działanie  M19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego  
w ramach Inicjatywy LEADER” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,  

poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność ”  
Operacja własna nr 2/2018/OW p.n. „Kaczawska Inicjatywa szansą na aktywizację i integrację osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
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